
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  
  
  АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

от «­­­­­­­­­­­­­__02__»___02___2015г.                                                                  №_118_ 

  

                                                      г. Алагир    

  

  

«О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г.
№1307»

  

 1 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

В соответствии с п.2 ст.179 Бюджетного кодекса РФ и п.5 ст.4 решения Собрания
представителей Алагирского района от 9.12.2014г. №5-25-2         «О бюджете
муниципального образования Алагирский район на 2015 год и на плановый период
2016-2017 годов» администрация Алагирского района постановляет:

  

 1. Внести в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014 г №1307 «О
муниципальной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий
Алагирского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» следующие
изменения:

  

1) в приложении к постановлению: 

  

- в паспорте Программы в разделе «объемы и источники финансирования» слова
«542660»,«4450»,«3330», «630», «196950», «1470» заменить соответственно на слова
«541280», «3070», «3000», «300», «195900», «420»;

  

- в разделе «Задачи, мероприятия и ресурсное обеспечение Программы» слова в
таблице «3330», «630», «196950», «1470», «542660», «4450»   заменить соответственно
на слова «3000», «300», «195900», «420», «541280», «3070»;

  

2) приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно
приложению к данному постановлению.

  

2. Разместить данное постановление на официальном сайте алаг-ир.рф

  

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
АМСУ Алагирского района О.Н. Токаева.

  

 2 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

  

     Глава администрации местного

  

самоуправления Алагирского района                                       Р.Х. Хадарцев 

  

  

исп. Кайтов Д.Б.                                                              
                                

    
                                                   
                                     Приложение
  Приложение к муниципальной целевой программе
«Устойчивое развитие сельских территорий
Алагирского района на 2014-2017 годы и на период до
2020 года»
  Перечень мероприятий муниципальной целевой
программы «Устойчивое развитие сельских территорий
Алагирского района на 2014-2017 годы и на период до
2020 года»
        

№ п/п

  

Наименование   мероприятий программы

  

 3 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

Год исполнения мероприятий программы

  

Сумма денежных средств на исполнение программного мероприятия тыс. руб

Всего 

  

в том числе

  
    

Бюджетные средства

  
    

Средства федерального бюджета

  

Средства   республиканского бюджета

  

Средства 

местного бюджета

  

Внебюджетные средства

  
    

 4 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  

7

  

8

  
    

         I . Развитие водоснабжения в сельской местности

  

  
    

1. 1

  

 5 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

 Реконструкция и расширение 2-х действующих водозаборов в Фиагдонском СП

  

2015

  

15000

  

10000

  

5000

  

-

  

  
    

1.2

  

Капитальный ремонт фильтровальной станции Фиагдонского СП

  

2015

  

100

  

-

 6 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

100

  

-

  

  
    

1.3

  

Ремонт водопроводных сетей в Фиагдонском СП – 2км

  

2016

  

2500

  

1350

  

1150

  

-

  

  

 7 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

    

1.4

  

Строительство водозабора и водопроводной сети в Унальском СП с. Цамад   - 2 км.

  

2015

  

2500

  

1350

  

1150

  

-

  

  
    

1.5

  

Реконструкция водозабора и водопроводной сети в Унальском СП с. Унал - 8 км.

  

2016

  

 8 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

2500

  

1350

  

1150

  

-

  

  
    

1.6

  

Строительство водопроводной сети в Майрамадагком СП с/т «Майрамадаг»

  

2015

  

1000

  

540

  

460

  

-

 9 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

  
    

1.7

  

Строительство водопроводных сетей в Зарамагском СП 

 с В. Зарамаг, с. Тиб, с. Цми - 8 км.

  

2017

  

5500

  

 10 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

2970

  

2530

  

-

  

  
    

1.8

  

Строительство водопроводных сетей в Нарском СП с. Нар

  

2015

  

150

 11 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

-

  

150

  

-

  

  
    

1.9

  

Реконструкция водопровода в Бирагзанском СП - 

 Цахсадыком - 1,5 км

  

2015

  

5000

  

4500

  

500

  

 12 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

-

  

  
    

1.10

  

Реконструкция водопровода в Рамоновском СП - 1 км

  

2015

  

2900

  

1570

  

1330

  

-

  

  
    

1.11

  

 13 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

Строительство водопроводных сетей в Цейском СП

 с. Абайтикау, с. Н.Цей, с. В.Цей -1,7 км

  

2018

  

500

  

270

  

230

  

-

  

  
    

1.12

  

Строительство водозабора и водопроводных сетей в 

с. Дагом в Унальском СП

  

2015

 14 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

1000

  

800

  

200

  

-

  

  
    

1.13

  

Строительство водопроводных сетей в Горно-Карцинском СП, с. Карца 

  

2016

  

700

  

380

  

320

  

 15 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

-

  

  
    

1.14

  

Реконструкция водопроводных сетей в Суадагском СП ул. Октябрьская, ул. Калинина – 1км

  

2015

  

500

  

270

  

230

  

-

  

  
    

1.15

  

 16 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

Реконструкция водопроводных сетей в Мизурском СП 

п. Мизурп. Нузал – 2км

  

2016

  

4500

  

2500

  

2000

  

-

  

  
    

1.16

  

 Реконструкция водозабора «Бад» и водовода

«Бад-Мизур»

  

2015

 17 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

4000

  

3000

  

1000

  

-

  

  
    

1.17

  

Реконструкция водопроводных сетей в Дзуарикауском СП ул. Братьев Газдановых – 6км

  

2015

  

4000

  

3700

  

300

  

 18 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

-

  

  
    

ИТОГО

  

2015

  

36150

  

25730

  

10420

  

-

  

  
    

2016

  

10200

  

 19 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

5580

  

4620

  

-

  

  
    

2017

  

5500

  

2970

  

2530

  

-

  

  
    

2018

  

 20 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

500

  

270

  

230

  

-

  

  
    

             II . Развитие водоотведения в сельской местности 

  

  
    

2.1

  

Строительство ОСК в Мизурском СП п. Мизур

мощностью 3 тыс.м 3 /сутки

  

2015

  

 21 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

55300

  

49800

  

5500

  

-

  

  
    

2.2

  

Строительство ОСК в Фиагдонском СП п. Фиагдон мощностью 3 тыс.м3 /сутки

  

2016

  

38800

  

35000

  

3800

  

-

 22 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

  
    

  

   III . Развитие газоснабжения в сельской местности

  

  
    

3.1

  

Строительство распределительного газопровода в Фиагдонском СП – 50 км.

  

2015

  

25500

  

15500

  

10000

  

-

 23 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

  
    

3.2

  

Строительство распределительного газопровода в Унальском СП – 25 км.

  

2015

  

20000

  

 11000

  

9000

  

-

  

  
    

3.3

  

Строительство газопровода в Майрамадагском СП

 24 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

 с/т «Майрамадаг» - 1 км

  

2016

  

1700

  

510

  

1190

  

-

  

  
    

3.4

  

Строительство газопровода в Горно-Карцинском СП – 

20 км

  

2017

  

10000

 25 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

9000

  

1000

  

-

  

  
    

3.5

  

Строительство распределительного газопровода в Зарамагском СП – 55км

  

2018

  

20500

  

11500

  

9000

  

-

  

 26 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  
    

3.6

  

Строительство газопровода в Суадагском СП, ул. Бритаева – 200м

  

2015

  

300

  

-

  

300

  

-

  

  
    

3.7

  

Установка индивидуальных котлов отопления в Мизурском СП п. Нузал

  

 27 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

2015

  

2500

  

-

  

2500

  

-

  

  
    

3.8

  

Строительство газопровода в Хаталдонском СП – 500 м

  

2015

  

700

  

400

  

300

 28 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

-

  

  
    

ИТОГО

  

2015

  

49000

  

26900

  

22100

  

-

  

  
    

2016

  

1700

 29 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

510

  

11190

  

-

  

  
    

2017

  

10000

  

9000

  

1000

  

-

  

  
    

 30 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

2018

  

20500

  

11500

  

9000

  

-

  

  
    

IV .Развитие сети плоскостных спортивных сооружений в сельской местности

  

  
    

4.1

  

Строительство детской площадки в п. Мизур

  

2016

 31 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

5600

  

3100

  

2400

  

100

  

  
    

4.2

  

Строительство детской площадки в п. Фиагдон

  

2017

  

5600

  

3100

  

2400

  

 32 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

100

  

  
    

4.3

  

Строительство мини-футбольного поля в с. Црау

  

2017

  

2650

  

1400

  

1150

  

100

  

  
    

4.4

  

 33 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

Строительство детской спортивной площадки в 

 с. Суадаг

  

2017

  

650

  

400

  

250

  

100

  

  
    

4.5

  

Строительство детских спортивных площадок в Ногкауском СП с. Ногкау, с. Цаликово

  

2017

  

1300

 34 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

800

  

450

  

50

  

  
    

4.6

  

Строительство детской спортивной площадки в

 с. Хаталдон

  

2018

  

650

  

400

  

200

  

 35 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

50

  

  
    

4.7

  

Строительство детских спортивных площадок в Бирагзанском СП с. В. Бирагзанг, с. Н. Бирагзанг

  

2016

  

1300

  

800

  

450

  

50

  

  
    

4.8

  

 36 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

Строительство детской спортивной площадки в

 с. Дзуарикау

  

2016

  

650

  

400

  

200

  

50

  

  
    

4.9

  

Строительство детской спортивной площадки в

 с. Майрамадаг

  

2015

 37 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

600

  

400

  

200

  

-

  

  
    

4.10

  

Строительство детской спортивной площадки в

 с. Рамоново

  

2015

  

600

  

400

  

 38 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

200

  

-

  

  
    

4.11

  

Строительство универсальной спортивной площадки в

 с. Унал

  

2018

  

650

  

400

  

200

  

-

  

 39 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  
    

ИТОГО

  

2015

  

1200

  

800

  

400

  

-

  

  
    

2016

  

7550

  

4300

 40 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

3050

  

200

  

  
    

2017

  

10300

  

5700

  

4250

  

350

  

  
    

2018

  

1300

 41 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

800

  

400

  

100

  

  
    

       V .Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов

  

  
    

5.1

  

Строительство жилья в поселениях в количестве 360 м2

  

2014

  

3000

  

900

 42 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

900

  

300

  

900

  
    

5.2

  

Строительство жилья в поселениях в количестве 360 м2

  

2015

  

4200

  

1260

  

1260

  

420

  

1260

  

 43 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

    

5.3

  

Строительство жилья в поселениях в количестве 320 м2

  

2016

  

3500

  

1050

  

1050

  

350

  

1050

  
    

5.4

  

Строительство жилья в поселениях в количестве 320 м2

  

2017

  

 44 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

3500

  

1050

  

1050

  

350

  

1050

  
    

5.5

  

Строительство жилья в поселениях в количестве 300 м2

  

2018

  

3000

  

900

  

900

  

300

 45 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

900

  
    

5.6

  

Строительство жилья в поселениях в количестве 300 м2

  

2019

  

3000

  

900

  

900

  

300

  

900

  
    

5.7

  

Строительство жилья в поселениях в количестве 280 м2

 46 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

2020

  

3000

  

900

  

900

  

300

  

900

  
    

       VI . Развитие дорожной сети

  

  
    

6.1

  

Ремонт автомобильных дорог в Нарском СП – 4 км

  

2015

 47 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

3300

  

2500

  

800

  

-

  

  
    

 6.2

  

Ремонт автомобильных дорог в Горно-Карцинском СП – 

4,3 км 

  

2019

  

5500

  

4900

  

 48 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

600

  

-

  

  
    

6.3

  

Ремонт автомобильных дорог в Ногкауском СП с. Ногкау, 

с. Цаликово – 5,4 км

  

2018

  

8300

  

7300

  

1000

  

-

  

 49 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  
    

6.4

  

Ремонт автомобильных дорог в Дзуарикауском СП –6 км 

  

2015

  

5000

  

4500

  

500

  

-

  

  
    

6.5

 50 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

 Ремонт автомобильных дорог в Дзуарикауском СП –6 км

  

2016

  

5000

  

4500

  

500

  

-

  

  
    

6.6

  

Ремонт автомобильных дорог в Суадагском СП 

ул. Калинина, ул. Цаголова, ул. Хетагурова-3 км

  

2017

  

 51 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

3500

  

3150

  

350

  

-

  

  
    

6.7

  

Ремонт автомобильных дорог в п. Рамоново-1,1 км

  

2015

  

2700

  

1500

  

1200

  

-

 52 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

  
    

6.8

  

Ремонт автомобильных дорог в Фиагдонском СП, 

с. Хидикус,   с. Харисджин, с. Барзикау – 1,7км

  

2015

  

2500

  

1400

  

1100

  

-

  

  
    

6.9

 53 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

 Ремонт автомобильных дорог в Фиагдонском СП

 с. Цмити-400м

  

2016

  

500

  

300

  

200

  

-

  

  
    

6.10

  

Ремонт автомобильных дорог в Хаталдонском СП-3,3 км

  

2016

  

 54 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

7300

  

6570

  

730

  

-

  

  
    

6.11

  

Строительство автомобильных дорог в Дзуарикауском СП правая сторона автодороги 

Дзуарикау-Фиагдон, «Новое село» (линии) – 10 км

  

2019

  

12000

  

10000

  

2000

 55 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

-

  

  
    

6.12

  

Строительство автомобильных дорог в Дзуарикауском СП правая сторона автодороги Дзуарикау-Фиагдон, «Новое село» (линии) – 15км

  

2020

  

12000

  

10000

  

2000

  

-

  

  
    

6.13

 56 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

Капитальный ремонт в Црауском СП

 ул. Ленина -2,1, тратуар-100м

  

2015

  

12300

  

10000

  

2300

  

-

  

  
    

6.14

  

Ремонт улиц в Црауском СП-7,3 км

  

2016

  

 57 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

2700

  

1500

  

1200

  

-

  

  
    

6.15

  

Строительство мостов в Црауском СП с подъездными дорогами -40м

  

2017

  

800

  

500

  

300

  

-

 58 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

  
    

6.16

  

Ремонт автомобильных дорог в Унальском СП

  

2016

  

6500

  

3600

  

2900

  

-

  

  
    

6.17

  

Капитальный ремонт моста моста ч/з р. Кутардон в 

 59 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

с. В. Унал

  

2015

  

1500

  

900

  

600

  

-

  

  
    

6.18

  

Ремонт автомобильных дорог в Зарамагском СП

  

2016

  

2500

  

1400

 60 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

1100

  

-

  

  
    

6.19

  

Ремонт автомобильных дорог в Мизурском СП-5,5км

  

2018

  

2500

  

1400

  

1100

  

-

  

  

 61 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

    

6.20

  

Ремонт автомобильных дорог в Майрамадагском СП-5км

  

2017

  

4500

  

2500

  

2000

  

-

  

  
    

6.21

  

Ремонт автомобильных дорог в Цейском СП – 7км

  

2015

  

 62 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

1100

  

600

  

500

  

-

  

  
    

ИТОГО:

  

2015

  

28400

  

21400

  

7000

  

-

 63 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

  
    

2016

  

17930

  

11300

  

6630

  

-

  

  
    

2017

  

8800

  

6150

  

2650

 64 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

-

  

  
    

2018

  

10800

  

8700

  

2100

  

-

  

  
    

2019

  

17500

  

14900

 65 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

2600

  

-

  

  
    

2020

  

12000

  

10000

  

2000

  

-

  

  
    

VII . Развитие   электроснабжения в сельской местности

  

 66 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  
    

7.1

  

 Строительство ЛЭП в Нарском СП с. Кесатикау

 с. Абайтикау -7км

  

2015

  

7200

  

6500

  

400

  

300

  

  
    

 7.2

  

Реконструкция электрических сетей в Ногкауском СП

 67 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

 с. Ногкау, с. Цаликово-10км

  

2016

  

8500

  

7600

  

800

  

100

  

  
    

7.3

  

Реконструкция электрических сетей Дзуарикауского 

СП-10км

  

2015

  

8500

 68 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

7600

  

800

  

100

  

  
    

7.4

  

Реконструкция электрических сетей Суадагского СП-3км

  

2015

  

2300

  

2000

  

200

  

100

  

 69 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  
    

7.5

  

 Замена имеющихся лампочек   на энергосберегающие и установка светильников уличного освещения п. Рамоново

  

2014

  

-

  

-

  

-

  

-

  

  
    

7.6

  

Замена светильников уличного освещения в Хаталдонском СП

  

 70 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

2014

  

-

  

-

  

-

  

-

  

  
    

7.7

  

Строительство и реконструкция уличного освещения в Црауском СП -8км

  

2015

  

2750

  

1750

  

800

 71 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

200

  

  
    

7.8

  

Реконструкция электрических сетей   населенных пунктов Мизурского СП

  

2017

  

55000

  

49500

  

5000

  

500

  

  
    

7.9

 72 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

Реконструкция электрических сетей     Зарамагского СП-7,5км

  

2016

  

6400

  

5700

  

600

  

100

  

  
    

7.10

  

Реконструкция электрических сетей   Фиагдонского СП

  

2018

  

6400

  

 73 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

5700

  

600

  

100

  

  
    

7.11

  

Строительство и реконструкция электрических сетей Цейского СП – 3км

  

2017

  

5700

  

5100

  

550

  

50

  

 74 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  
    

ИТОГО:

  

2014

  

-

  

-

  

-

  

-

  

  
    

2015

  

20750

 75 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

17850

  

2200

  

700

  

  
    

2016

  

14900

  

13300

  

1400

  

200

  

  
    

2017

 76 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

60700

  

54600

  

5550

  

550

  

  
    

2018

  

6400

  

5700

  

600

  

100

  

  

 77 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

    

  

       VIII .   Модернизация коммунальной инфраструктуры в сельской местности

  
    

8.1

  

Перевод отопительной системы 9-ти этажных многоквартирных домов в п. Мизур и МКД в п. Нузал на индивидуальное отопление 

  

2016

  

70000

  

63000

  

7000

  

-

  

  
    

IX . Развитие сельского туризма, агротуризма

 78 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  
    

9.1

  

Создание сельского туризма на базе п. Нузал посредством муниципально-частного партнерства

  

2015

  

900

  

500

  

300

  

100

  

100

  
    

2016

  

1000

  

500

 79 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

  

300

  

100

  

100

  
    

ВСЕГО:

  

2014-2020

  

541280

  

413720

  

115780

  

3070

  

7160

  

 80 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

    

2014

  

3000

  

900

  

900

  

300

  

900

  
    

2015

  

195900

  

144240

  

49180

  

420

  

 81 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

1360

  
    

2016

  

165580

  

134540

  

29040

  

850

  

1150

  
    

2017

  

98800

  

79470

  

17030

  

 82 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

1250

  

1050

  
    

2018

  

42500

  

27870

  

13230

  

500

  

900

  
    

2019

  

20500

  

15800

  

 83 / 84



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_118_ от «02»___02___2015г.  «О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 17.07.2014г. №1307»
04.02.15 16:49

3500

  

300

  

900

  
    

2020

  

15000

  

10900

  

2900

  

300

  

900

  
      

  

 84 / 84


